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131111 Tanah 7,402 16,176,340,000 0 0 0 0 7,402 16,176,340,000
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah M2 7,402 16,176,340,000 0 0 0 0 7,402 16,176,340,000

132111 Peralatan dan Mesin 857 6,853,575,947 37 695,970,822 0 0 894 7,549,546,769
3100102003 Note Book Buah 6 41,357,000 0 0 0 0 6 41,357,000
3020302007 Long Boat Unit 0 0 2 200,000,000 0 0 2 200,000,000
3050205008 Kitchen Set Buah 2 6,850,000 0 0 0 0 2 6,850,000
3050105017 Mesin Absensi Buah 7 31,400,000 0 0 0 0 7 31,400,000
3050206089 Pengharum Ruangan Aromaterapi Buah 6 22,199,400 0 0 0 0 6 22,199,400
3030317043 Sea Water Current Meter Buah 0 0 1 21,000,000 0 0 1 21,000,000
3050105007 CCTV - Camera Control Television System Buah 2 34,097,000 1 10,750,000 0 0 3 44,847,000
3050206007 Loudspeaker Buah 0 0 2 9,562,500 0 0 2 9,562,500
3100102999 Personal Komputer Lainnya dummy 28 314,590,600 3 54,454,000 0 0 31 369,044,600
3050203003 Mesin Pemotong Rumput Buah 1 2,130,000 0 0 0 0 1 2,130,000
3050105008 Papan Visual/Papan Nama Buah 1 40,000,000 0 0 0 0 1 40,000,000
3070101026 Tabung 02 Buah 10 27,680,000 0 0 0 0 10 27,680,000
3060101002 Audio Mixing Portable Buah 1 39,110,000 0 0 0 0 1 39,110,000
3150303011 Dive Boots Buah 5 3,030,000 0 0 0 0 5 3,030,000
3030101018 Mesin Kompresor Buah 1 69,580,000 0 0 0 0 1 69,580,000
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) Buah 40 128,540,500 0 0 0 0 40 128,540,500
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) dummy 1 1,134,000 0 0 0 0 1 1,134,000
3150405006 Air Conditioning (AC) Buah 2 37,252,800 0 0 0 0 2 37,252,800
3050199999 Alat Kantor Lainnya dummy 10 37,083,000 2 10,941,000 0 0 12 48,024,000
3030310004 Timbangan Bbi Capasitas 100 Kg Buah 3 6,242,900 0 0 0 0 3 6,242,900
3060102128 Camera Digital Buah 12 148,539,288 0 0 0 0 12 148,539,288
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Buah 12 67,845,000 0 0 0 0 12 67,845,000
3060101025 Audio Visual Buah 1 39,480,000 0 0 0 0 1 39,480,000
3100201009 Serial Printer Buah 1 2,250,000 0 0 0 0 1 2,250,000
3110102009 Range Finder (Ukur/instrument) Buah 1 7,950,000 0 0 0 0 1 7,950,000
3080148004 Aquarium (Alat Laboratorium Biologi) Buah 2 68,800,000 0 0 0 0 2 68,800,000
3150303026 Tabung Udara dg K Valve (Luxfer AL 80 cft) Buah 5 21,869,000 0 0 0 0 5 21,869,000
3080111125 Refrigerator Buah 6 23,481,250 0 0 0 0 6 23,481,250
3050203004 Mesin Cuci Buah 1 2,050,000 0 0 0 0 1 2,050,000
3050104006 Filing Cabinet Kayu Buah 0 0 1 1,900,000 0 0 1 1,900,000
3150303040 Kamera/Video dengan tempatnya U/ Bawah Air (Sea & Sea) Buah 1 11,110,000 0 0 0 0 1 11,110,000
3070104108 Kursi Zeis Buah 9 11,681,175 9 18,020,000 0 0 18 29,701,175
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector Buah 1 2,300,000 0 0 0 0 1 2,300,000
3050204007 Exhause Fan Buah 1 440,000 0 0 0 0 1 440,000
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3060102167 Drone Buah 0 0 1 33,870,000 0 0 1 33,870,000
3060105037 Teropong/Keker Buah 2 11,212,000 0 0 0 0 2 11,212,000
3150301004 Life Jacket Buah 10 6,100,000 0 0 0 0 10 6,100,000
3020202001 Sepeda Unit 2 8,796,000 0 0 0 0 2 8,796,000
3060101001 Audio Mixing Console Buah 1 10,271,250 0 0 0 0 1 10,271,250
3060101036 Microphone/Wireless MIC Buah 3 10,515,000 0 0 0 0 3 10,515,000
3050206002 Televisi Buah 3 12,615,000 3 56,956,250 0 0 6 69,571,250
3050104001 Lemari Besi/Metal Buah 23 68,480,750 0 0 0 0 23 68,480,750
3100102002 Lap Top Buah 51 725,442,100 5 73,800,000 0 0 56 799,242,100
3050201028 Workstation Buah 13 55,444,400 0 0 0 0 13 55,444,400
3070201009 Diving Tank Buah 2 9,220,000 0 0 0 0 2 9,220,000
3050201005 Sice Buah 16 104,250,950 0 0 0 0 16 104,250,950
3010313010 Kompresor Selam Unit 1 93,344,340 0 0 0 0 1 93,344,340
3020403003 Ponton Rumah Unit 0 0 1 160,000,000 0 0 1 160,000,000
3050204999 Alat Pendingin Lainnya dummy 1 4,400,000 0 0 0 0 1 4,400,000
3100203009 Keyboard (Peralatan Personal Komputer) Buah 3 8,832,000 0 0 0 0 3 8,832,000
3100102001 P.C Unit Buah 17 219,662,500 0 0 0 0 17 219,662,500
3050201016 Kasur/Spring Bed Buah 5 14,060,000 0 0 0 0 5 14,060,000
3150303002 Wet Suit Buah 5 14,180,000 0 0 0 0 5 14,180,000
3050105010 White Board Buah 4 3,170,000 0 0 0 0 4 3,170,000
3150406019 GPS Survey Buah 11 210,493,999 0 0 0 0 11 210,493,999
3080114032 Automatic Dispencer Buah 5 11,551,625 0 0 0 0 5 11,551,625
3050104020 Lemari Display Buah 5 13,718,000 0 0 0 0 5 13,718,000
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya dummy 1 6,057,750 0 0 0 0 1 6,057,750
3050201008 Meja Rapat Buah 3 64,632,000 1 3,500,000 0 0 4 68,132,000
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) Buah 1 4,400,000 0 0 0 0 1 4,400,000
3050201010 Tempat Tidur Besi Buah 1 3,480,000 0 0 0 0 1 3,480,000
3060102165 Camera Conference Buah 3 56,200,000 0 0 0 0 3 56,200,000
3150303020 Scuba Watch Buah 4 21,744,000 0 0 0 0 4 21,744,000
3080147004 Alat Selam (Alat Laboratorium Biologi Perairan) Buah 33 72,363,500 0 0 0 0 33 72,363,500
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) Unit 5 1,194,971,000 0 0 0 0 5 1,194,971,000
3050201014 Meja Resepsionis Buah 1 8,880,000 0 0 0 0 1 8,880,000
3020104001 Sepeda Motor Unit 16 337,476,000 0 0 0 0 16 337,476,000
3100203017 External/ Portable Hardisk Buah 12 18,673,000 0 0 0 0 12 18,673,000
3150303041 Tas untuk Kamera Bawah Air Buah 1 3,489,818 0 0 0 0 1 3,489,818
3050105015 Alat Penghancur Kertas Buah 1 3,207,900 0 0 0 0 1 3,207,900
3020302001 Speed Boat / Motor Tempel Unit 1 149,625,000 0 0 0 0 1 149,625,000
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3050206072 Lampu Buah 2 2,000,000 0 0 0 0 2 2,000,000
3050206030 Tiang Bendera Buah 1 2,450,000 0 0 0 0 1 2,450,000
3050206033 Water Filter Buah 2 4,900,000 0 0 0 0 2 4,900,000
3030205001 Tool Kit Set Buah 1 1,474,500 0 0 0 0 1 1,474,500
3050204004 A.C. Split Buah 34 178,858,700 3 26,882,072 0 0 37 205,740,772
3100202010 Scanner (Peralatan Mini Komputer) Buah 1 2,037,000 0 0 0 0 1 2,037,000
3050206029 Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) Buah 2 4,300,000 0 0 0 0 2 4,300,000
3150303046 Console dg SPG, Penunjuk Kedalaman dan Kompas dengan HP Hose Buah 3 7,908,000 0 0 0 0 3 7,908,000
3080134063 Ketel Pemasakan Buah 2 2,260,000 0 0 0 0 2 2,260,000
3060102127 Camera Under Water Buah 5 39,580,091 0 0 0 0 5 39,580,091
3100101003 Local Area Network (LAN) Buah 2 1,475,000 0 0 0 0 2 1,475,000
3050104002 Lemari Kayu Buah 10 15,475,000 1 11,235,000 0 0 11 26,710,000
3050104025 Lemari Katalog Buah 1 9,523,800 0 0 0 0 1 9,523,800
3050105083 Teralis Buah 1 21,518,000 0 0 0 0 1 21,518,000
3060102999 Peralatan Studio Video Dan Film Lainnya dummy 2 7,678,625 0 0 0 0 2 7,678,625
3050201003 Kursi Besi/Metal Buah 36 25,958,000 0 0 0 0 36 25,958,000
3010304003 Stationary Generating Set Unit 2 272,500,000 0 0 0 0 2 272,500,000
3060101056 Battery Charger (Peralatan Studio Audio) Buah 5 30,716,250 0 0 0 0 5 30,716,250
3050206057 Vertikal Blind Buah 1 14,731,920 0 0 0 0 1 14,731,920
3050206036 Dispenser Buah 0 0 1 3,100,000 0 0 1 3,100,000
3050206019 Stabilisator Buah 5 5,740,000 0 0 0 0 5 5,740,000
3060347003 Solar Cell Buah 10 3,250,000 0 0 0 0 10 3,250,000
3150303006 Regulator Buah 8 76,208,000 0 0 0 0 8 76,208,000
3060199999 Alat Studio Lainnya dummy 9 452,660,517 0 0 0 0 9 452,660,517
3050104007 Brandkas Buah 2 12,750,000 0 0 0 0 2 12,750,000
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik Buah 93 137,353,967 0 0 0 0 93 137,353,967
3060105038 GPS Receiver Buah 1 9,900,000 0 0 0 0 1 9,900,000
3150303001 Alat Selam Seet Buah 15 75,356,000 0 0 0 0 15 75,356,000
3070101127 Kursi Dorong Buah 3 9,000,750 0 0 0 0 3 9,000,750
3050104005 Filing Cabinet Besi Buah 33 74,010,000 0 0 0 0 33 74,010,000
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner Buah 1 2,640,000 0 0 0 0 1 2,640,000
3060102061 Lensa Kamera Buah 2 38,605,000 0 0 0 0 2 38,605,000
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic Buah 1 24,000,000 0 0 0 0 1 24,000,000
3050206008 Sound System Buah 2 25,310,000 0 0 0 0 2 25,310,000
3050206034 Tangga Aluminium Buah 1 2,400,000 0 0 0 0 1 2,400,000
3050201002 Meja Kerja Kayu Buah 56 122,643,332 0 0 0 0 56 122,643,332
3060347002 Genset Buah 1 17,500,000 0 0 0 0 1 17,500,000
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3150303010 Navy Knife Buah 3 1,170,000 0 0 0 0 3 1,170,000
3150303008 Masker Buah 1 482,500 0 0 0 0 1 482,500
3060201010 Facsimile Buah 2 3,880,000 0 0 0 0 2 3,880,000
3050206055 Heater (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) Buah 1 1,982,400 0 0 0 0 1 1,982,400
3150303004 Fins Buah 18 25,785,000 0 0 0 0 18 25,785,000
3080111108 Alat Ukur Kadar Air (Alat Laboratorium Umum) Buah 8 110,595,000 0 0 0 0 8 110,595,000
3050105048 LCD Projector/Infocus Buah 11 119,855,800 0 0 0 0 11 119,855,800
3040104004 Lemari Penyimpan Buah 7 33,280,000 0 0 0 0 7 33,280,000
3050104003 Rak Besi Buah 1 7,040,000 0 0 0 0 1 7,040,000
3050105001 Tabung Pemadam Api Buah 4 3,800,000 0 0 0 0 4 3,800,000

133111 Gedung dan Bangunan 13 4,053,588,220 0 168,260,000 0 0 13 4,221,848,220
4010102004 Bangunan Gudang Terbuka Permanen Unit 2 46,870,000 0 0 0 0 2 46,870,000
4010101999 Bangunan Gedung Kantor Lainnya dummy 2 325,212,000 0 0 0 0 2 325,212,000
4010108001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen Unit 1 238,403,000 0 0 0 0 1 238,403,000
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen Unit 1 43,242,000 0 0 0 0 1 43,242,000
4010105001 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen Unit 1 438,869,000 0 0 0 0 1 438,869,000
4040104001 Pagar Permanen Unit 1 394,128,000 0 0 0 0 1 394,128,000
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen Unit 1 2,027,328,044 0 168,260,000 0 0 1 2,195,588,044
4010118004 Bangunan Halte/Shelter Buah 1 155,355,576 0 0 0 0 1 155,355,576
4010201007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen Unit 2 362,588,600 0 0 0 0 2 362,588,600
4010134002 Taman Semi Permanen Unit 1 21,592,000 0 0 0 0 1 21,592,000

134111 Jalan dan Jembatan 138 439,864,000 0 0 0 0 138 439,864,000
5010109008 Jalan Khusus Lainnya M2 138 439,864,000 0 0 0 0 138 439,864,000

134112 Irigasi 3 166,865,000 0 0 0 0 3 166,865,000
5020502002 Sumur Artetis Unit 1 9,167,000 0 0 0 0 1 9,167,000
5020605008 Bangunan Menara/Bak Penampung/Reservoir Air Minum Unit 2 157,698,000 0 0 0 0 2 157,698,000

134113 Jaringan 11 83,927,250 0 0 0 0 11 83,927,250
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya dummy 2 41,104,750 0 0 0 0 2 41,104,750
5040301002 Jaringan Telepon Diatas Tanah Kapasitas Sedang Unit 1 2,500,000 0 0 0 0 1 2,500,000
5040201003 Jaringan Transmisi Tegangan Dibawah 100 KVA Unit 7 35,798,500 0 0 0 0 7 35,798,500
5030199999 Instalasi Air Bersih / Air Baku Lainnya dummy 1 4,524,000 0 0 0 0 1 4,524,000

27,774,160,417 864,230,822 0 28,638,391,239TOTAL
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Syarif Iwan Taruna Alkadrie, S.T, M.Si

Kepala BPSPL Pontianak

197405132009011004

Pontianak, 13 Januari 2025
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132111 Peralatan dan Mesin 116 39,612,600 0 0 0 0 116 39,612,600
3040105010 Weight - 5 1,280,000 0 0 0 0 5 1,280,000
3050201002 Meja Kerja Kayu - 6 4,117,500 0 0 0 0 6 4,117,500
3050201003 Kursi Besi/Metal - 7 1,974,500 0 0 0 0 7 1,974,500
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik - 5 4,567,500 0 0 0 0 5 4,567,500
3050206056 Karpet - 4 1,870,000 0 0 0 0 4 1,870,000
3070101172 Digital Thermometer - 6 5,235,100 0 0 0 0 6 5,235,100
3070104108 Kursi Zeis - 0 0 0 0 0 0 0 0
3080147004 Alat Selam (Alat Laboratorium Biologi Perairan) - 3 598,000 0 0 0 0 3 598,000
3150303001 Alat Selam Seet - 50 4,680,000 0 0 0 0 50 4,680,000
3150303005 Snorkel - 10 4,400,000 0 0 0 0 10 4,400,000
3150303008 Masker - 10 7,150,000 0 0 0 0 10 7,150,000
3150303024 Sabuk Pemberat (IST) - 5 1,650,000 0 0 0 0 5 1,650,000
3150303028 Pemberat Satu Kilo - 5 2,090,000 0 0 0 0 5 2,090,000

135121 Aset Tetap Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0
6040101004 Ikan Hias Air Tawar Budidaya - 0 0 0 0 0 0 0 0

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 0 0 0 0 0 0 0 0
3080147004 Alat Selam (Alat Laboratorium Biologi Perairan) - 0 0 0 0 0 0 0 0
6040101004 Ikan Hias Air Tawar Budidaya - 0 0 0 0 0 0 0 0

39,612,600 0 0 39,612,600TOTAL

Pontianak, 13 Januari 2025

197405132009011004

Syarif Iwan Taruna Alkadrie, S.T, M.Si

Kepala BPSPL Pontianak

Penanggung Jawab UAKPB
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131111 Tanah 7,402 16,176,340,000 0 0 0 0 7,402 16,176,340,000
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 7,402 16,176,340,000 0 0 0 0 7,402 16,176,340,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 973 6,893,188,547 37 695,970,822 0 0 1,010 7,589,159,369
3050205008 Kitchen Set 2 6,850,000 0 0 0 0 2 6,850,000Buah
3070101026 Tabung 02 10 27,680,000 0 0 0 0 10 27,680,000Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 1 2,130,000 0 0 0 0 1 2,130,000Buah
3050206007 Loudspeaker 0 0 2 9,562,500 0 0 2 9,562,500Buah
3100102003 Note Book 6 41,357,000 0 0 0 0 6 41,357,000Buah
3100102999 Personal Komputer Lainnya 28 314,590,600 3 54,454,000 0 0 31 369,044,600dummy
3060101002 Audio Mixing Portable 1 39,110,000 0 0 0 0 1 39,110,000Buah
3150303011 Dive Boots 5 3,030,000 0 0 0 0 5 3,030,000Buah
3030317043 Sea Water Current Meter 0 0 1 21,000,000 0 0 1 21,000,000Buah
3020302007 Long Boat 0 0 2 200,000,000 0 0 2 200,000,000Unit
3040105010 Weight 5 1,280,000 0 0 0 0 5 1,280,000Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 2 34,097,000 1 10,750,000 0 0 3 44,847,000Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 1 40,000,000 0 0 0 0 1 40,000,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 7 31,400,000 0 0 0 0 7 31,400,000Buah
3050206089 Pengharum Ruangan Aromaterapi 6 22,199,400 0 0 0 0 6 22,199,400Buah
3070101172 Digital Thermometer 6 5,235,100 0 0 0 0 6 5,235,100unit
3150405006 Air Conditioning (AC) 2 37,252,800 0 0 0 0 2 37,252,800Buah
3060101025 Audio Visual 1 39,480,000 0 0 0 0 1 39,480,000Buah
3050199999 Alat Kantor Lainnya 10 37,083,000 2 10,941,000 0 0 12 48,024,000dummy
3030101018 Mesin Kompresor 1 69,580,000 0 0 0 0 1 69,580,000Buah
3100201009 Serial Printer 1 2,250,000 0 0 0 0 1 2,250,000Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 1 1,134,000 0 0 0 0 1 1,134,000dummy
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 40 128,540,500 0 0 0 0 40 128,540,500Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 12 67,845,000 0 0 0 0 12 67,845,000Buah
3110102009 Range Finder (Ukur/instrument) 1 7,950,000 0 0 0 0 1 7,950,000Buah
3030310004 Timbangan Bbi Capasitas 100 Kg 3 6,242,900 0 0 0 0 3 6,242,900Buah
3060102128 Camera Digital 12 148,539,288 0 0 0 0 12 148,539,288Buah
3150301004 Life Jacket 10 6,100,000 0 0 0 0 10 6,100,000Buah
3080148004 Aquarium (Alat Laboratorium Biologi) 2 68,800,000 0 0 0 0 2 68,800,000Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 1 2,300,000 0 0 0 0 1 2,300,000Buah
3050203004 Mesin Cuci 1 2,050,000 0 0 0 0 1 2,050,000Buah
3050204007 Exhause Fan 1 440,000 0 0 0 0 1 440,000Buah
3060105037 Teropong/Keker 2 11,212,000 0 0 0 0 2 11,212,000Buah
3070104108 Kursi Zeis 9 11,681,175 9 18,020,000 0 0 18 29,701,175Buah
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3150303005 Snorkel 10 4,400,000 0 0 0 0 10 4,400,000Buah
3150303026 Tabung Udara dg K Valve (Luxfer AL 80 cft) 5 21,869,000 0 0 0 0 5 21,869,000Buah
3150303040 Kamera/Video dengan tempatnya U/ Bawah Air (Sea & Sea) 1 11,110,000 0 0 0 0 1 11,110,000Buah
3080111125 Refrigerator 6 23,481,250 0 0 0 0 6 23,481,250Buah
3020202001 Sepeda 2 8,796,000 0 0 0 0 2 8,796,000Unit
3050104006 Filing Cabinet Kayu 0 0 1 1,900,000 0 0 1 1,900,000Buah
3060102167 Drone 0 0 1 33,870,000 0 0 1 33,870,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 3 10,515,000 0 0 0 0 3 10,515,000Buah
3010313010 Kompresor Selam 1 93,344,340 0 0 0 0 1 93,344,340Unit
3050201005 Sice 16 104,250,950 0 0 0 0 16 104,250,950Buah
3020403003 Ponton Rumah 0 0 1 160,000,000 0 0 1 160,000,000Unit
3050201016 Kasur/Spring Bed 5 14,060,000 0 0 0 0 5 14,060,000Buah
3050201028 Workstation 13 55,444,400 0 0 0 0 13 55,444,400Buah
3070201009 Diving Tank 2 9,220,000 0 0 0 0 2 9,220,000Buah
3050206002 Televisi 3 12,615,000 3 56,956,250 0 0 6 69,571,250Buah
3050204999 Alat Pendingin Lainnya 1 4,400,000 0 0 0 0 1 4,400,000dummy
3100102001 P.C Unit 17 219,662,500 0 0 0 0 17 219,662,500Buah
3100102002 Lap Top 51 725,442,100 5 73,800,000 0 0 56 799,242,100Buah
3060101001 Audio Mixing Console 1 10,271,250 0 0 0 0 1 10,271,250Buah
3050206056 Karpet 4 1,870,000 0 0 0 0 4 1,870,000Buah
3100203009 Keyboard (Peralatan Personal Komputer) 3 8,832,000 0 0 0 0 3 8,832,000Buah
3150303002 Wet Suit 5 14,180,000 0 0 0 0 5 14,180,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 23 68,480,750 0 0 0 0 23 68,480,750Buah
3050105010 White Board 4 3,170,000 0 0 0 0 4 3,170,000Buah
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) 1 4,400,000 0 0 0 0 1 4,400,000Buah
3150406019 GPS Survey 11 210,493,999 0 0 0 0 11 210,493,999Buah
3080114032 Automatic Dispencer 5 11,551,625 0 0 0 0 5 11,551,625Buah
3080147004 Alat Selam (Alat Laboratorium Biologi Perairan) 36 72,961,500 0 0 0 0 36 72,961,500Buah
3050201008 Meja Rapat 3 64,632,000 1 3,500,000 0 0 4 68,132,000Buah
3050201010 Tempat Tidur Besi 1 3,480,000 0 0 0 0 1 3,480,000Buah
3050201014 Meja Resepsionis 1 8,880,000 0 0 0 0 1 8,880,000Buah
3050206072 Lampu 2 2,000,000 0 0 0 0 2 2,000,000Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 12 18,673,000 0 0 0 0 12 18,673,000Buah
3150303020 Scuba Watch 4 21,744,000 0 0 0 0 4 21,744,000Buah
3150303041 Tas untuk Kamera Bawah Air 1 3,489,818 0 0 0 0 1 3,489,818Buah
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 5 1,194,971,000 0 0 0 0 5 1,194,971,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 16 337,476,000 0 0 0 0 16 337,476,000Unit
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3020302001 Speed Boat / Motor Tempel 1 149,625,000 0 0 0 0 1 149,625,000Unit
3050104020 Lemari Display 5 13,718,000 0 0 0 0 5 13,718,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 1 3,207,900 0 0 0 0 1 3,207,900Buah
3060102165 Camera Conference 3 56,200,000 0 0 0 0 3 56,200,000Buah
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya 1 6,057,750 0 0 0 0 1 6,057,750dummy
3080134063 Ketel Pemasakan 2 2,260,000 0 0 0 0 2 2,260,000Buah
3060101056 Battery Charger (Peralatan Studio Audio) 5 30,716,250 0 0 0 0 5 30,716,250Buah
3050105083 Teralis 1 21,518,000 0 0 0 0 1 21,518,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 43 27,932,500 0 0 0 0 43 27,932,500Buah
3050204004 A.C. Split 34 178,858,700 3 26,882,072 0 0 37 205,740,772Buah
3100101003 Local Area Network (LAN) 2 1,475,000 0 0 0 0 2 1,475,000Buah
3030205001 Tool Kit Set 1 1,474,500 0 0 0 0 1 1,474,500Buah
3050206029 Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 2 4,300,000 0 0 0 0 2 4,300,000Buah
3050206030 Tiang Bendera 1 2,450,000 0 0 0 0 1 2,450,000Buah
3050206033 Water Filter 2 4,900,000 0 0 0 0 2 4,900,000Buah
3050206057 Vertikal Blind 1 14,731,920 0 0 0 0 1 14,731,920Buah
3100202010 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 1 2,037,000 0 0 0 0 1 2,037,000Buah
3150303046 Console dg SPG, Penunjuk Kedalaman dan Kompas dengan HP Hose 3 7,908,000 0 0 0 0 3 7,908,000Buah
3010304003 Stationary Generating Set 2 272,500,000 0 0 0 0 2 272,500,000Unit
3050104002 Lemari Kayu 10 15,475,000 1 11,235,000 0 0 11 26,710,000Buah
3050104025 Lemari Katalog 1 9,523,800 0 0 0 0 1 9,523,800Buah
3060102127 Camera Under Water 5 39,580,091 0 0 0 0 5 39,580,091Buah
3060102999 Peralatan Studio Video Dan Film Lainnya 2 7,678,625 0 0 0 0 2 7,678,625dummy
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 98 141,921,467 0 0 0 0 98 141,921,467Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 1 2,640,000 0 0 0 0 1 2,640,000Buah
3060105038 GPS Receiver 1 9,900,000 0 0 0 0 1 9,900,000Buah
3060199999 Alat Studio Lainnya 9 452,660,517 0 0 0 0 9 452,660,517dummy
3050206008 Sound System 2 25,310,000 0 0 0 0 2 25,310,000Buah
3050206019 Stabilisator 5 5,740,000 0 0 0 0 5 5,740,000Buah
3050206034 Tangga Aluminium 1 2,400,000 0 0 0 0 1 2,400,000Buah
3050206036 Dispenser 0 0 1 3,100,000 0 0 1 3,100,000Buah
3070101127 Kursi Dorong 3 9,000,750 0 0 0 0 3 9,000,750Buah
3150303006 Regulator 8 76,208,000 0 0 0 0 8 76,208,000Buah
3150303024 Sabuk Pemberat (IST) 5 1,650,000 0 0 0 0 5 1,650,000Buah
3150303001 Alat Selam Seet 65 80,036,000 0 0 0 0 65 80,036,000Buah
3060102061 Lensa Kamera 2 38,605,000 0 0 0 0 2 38,605,000Buah
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 1 24,000,000 0 0 0 0 1 24,000,000Buah
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3050104005 Filing Cabinet Besi 33 74,010,000 0 0 0 0 33 74,010,000Buah
3050104007 Brandkas 2 12,750,000 0 0 0 0 2 12,750,000Buah
3060347003 Solar Cell 10 3,250,000 0 0 0 0 10 3,250,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 62 126,760,832 0 0 0 0 62 126,760,832Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 11 119,855,800 0 0 0 0 11 119,855,800Buah
3060201010 Facsimile 2 3,880,000 0 0 0 0 2 3,880,000Buah
3050206055 Heater (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 1 1,982,400 0 0 0 0 1 1,982,400Buah
3150303004 Fins 18 25,785,000 0 0 0 0 18 25,785,000Buah
3150303008 Masker 11 7,632,500 0 0 0 0 11 7,632,500Buah
3150303010 Navy Knife 3 1,170,000 0 0 0 0 3 1,170,000Buah
3150303028 Pemberat Satu Kilo 5 2,090,000 0 0 0 0 5 2,090,000Buah
3080111108 Alat Ukur Kadar Air (Alat Laboratorium Umum) 8 110,595,000 0 0 0 0 8 110,595,000Buah
3050104003 Rak Besi 1 7,040,000 0 0 0 0 1 7,040,000Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 4 3,800,000 0 0 0 0 4 3,800,000Buah
3060347002 Genset 1 17,500,000 0 0 0 0 1 17,500,000Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 7 33,280,000 0 0 0 0 7 33,280,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 13 4,053,588,220 0 168,260,000 0 0 13 4,221,848,220
4010102004 Bangunan Gudang Terbuka Permanen 2 46,870,000 0 0 0 0 2 46,870,000Unit
4010101999 Bangunan Gedung Kantor Lainnya 2 325,212,000 0 0 0 0 2 325,212,000dummy
4010108001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 1 238,403,000 0 0 0 0 1 238,403,000Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 1 43,242,000 0 0 0 0 1 43,242,000Unit
4010118004 Bangunan Halte/Shelter 1 155,355,576 0 0 0 0 1 155,355,576Buah
4010201007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen 2 362,588,600 0 0 0 0 2 362,588,600Unit
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 1 2,027,328,044 0 168,260,000 0 0 1 2,195,588,044Unit
4010105001 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen 1 438,869,000 0 0 0 0 1 438,869,000Unit
4040104001 Pagar Permanen 1 394,128,000 0 0 0 0 1 394,128,000Unit
4010134002 Taman Semi Permanen 1 21,592,000 0 0 0 0 1 21,592,000Unit

134111 Jalan dan Jembatan 138 439,864,000 0 0 0 0 138 439,864,000
5010109008 Jalan Khusus Lainnya 138 439,864,000 0 0 0 0 138 439,864,000M2

134112 Irigasi 3 166,865,000 0 0 0 0 3 166,865,000
5020502002 Sumur Artetis 1 9,167,000 0 0 0 0 1 9,167,000Unit
5020605008 Bangunan Menara/Bak Penampung/Reservoir Air Minum 2 157,698,000 0 0 0 0 2 157,698,000Unit

134113 Jaringan 11 83,927,250 0 0 0 0 11 83,927,250
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya 2 41,104,750 0 0 0 0 2 41,104,750dummy
5040301002 Jaringan Telepon Diatas Tanah Kapasitas Sedang 1 2,500,000 0 0 0 0 1 2,500,000Unit
5030199999 Instalasi Air Bersih / Air Baku Lainnya 1 4,524,000 0 0 0 0 1 4,524,000dummy
5040201003 Jaringan Transmisi Tegangan Dibawah 100 KVA 7 35,798,500 0 0 0 0 7 35,798,500Unit
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27,813,773,017 864,230,822 0 28,678,003,839TOTAL

Pontianak, 13 Januari 2025

197405132009011004

Syarif Iwan Taruna Alkadrie, S.T, M.Si

Kepala BPSPL Pontianak

Penanggung Jawab UAKPB
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136111 Konstruksi Dalam pengerjaan 14,500,000 168,260,000 182,760,000 0
7010101003 Gedung dan Bangunan Dalam Pengerjaan 14,500,000 168,260,000 182,760,000 0

14,500,000 168,260,000 182,760,000TOTAL 0

197405132009011004

Kepala BPSPL Pontianak

Pontianak, 13 Januari 2025

Penanggung Jawab UAKPB

Syarif Iwan Taruna Alkadrie, S.T, M.Si


	LBKP Intra.pdf (p.1-5)
	LBKP Xtra.pdf (p.6)
	LBKP Gabungan.pdf (p.7-11)
	LBKP ATB.pdf (p.12)
	LBKP BB.pdf (p.13)
	LBKP KDP.pdf (p.14)

